
Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90008/2024 - FASE DE ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO (PA 23855.001470/2024-82)
Reitoria UFDPar <reitoria@ufdpar.edu.br> 22 de novembro de 2024 às 16:15
Para: Pró-Reitoria de Administração PRAD UFDPar <prad@ufdpar.edu.br>, Coordenadoria de Licitação PRAD
<prad.da.cl@ufdpar.edu.br>

Segue, conforme solicitado pela Coordenadora.

 relatorios-compra-15668005900082024.zip

Em sex., 22 de nov. de 2024 às 15:19, Pró-Reitoria de Administração PRAD UFDPar <prad@ufdpar.edu.br> escreveu:
Cara Reitoria.
Segue a demanda.
Qualquer dúvida estamos à disposição.
Atenciosamente.

---------- Forwarded message ---------
De: Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br>
Date: sex., 22 de nov. de 2024 às 14:33
Subject: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90008/2024 - FASE DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PA
23855.001470/2024-82)
[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]

--
Pró-Reitoria de Administração - PRAD
Universidade Federal do Delta do Parnaíba/UFDPar
Contato (86) 9 9449-5837
Setor 2; Bloco 21; 3º Andar - Parnaíba/PI

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://drive.google.com/file/d/1C93IHnEb8XmuxUQ3rhoN0zVNqu1HSzQG/view?usp=drive_web
mailto:prad@ufdpar.edu.br
mailto:prad.da.cl@ufdpar.edu.br

